
Pachet piese si accesorii

I.D.: 50926678

Data
publicarii 22.10.20

Coduri CPV

34300000-0

Pretul
estimativ: 7.442,64 RON - 7.442,64 RON

Descriere: f. combustibil armatrac - 38 x 2 - 76 ron, anvelope 225/65 r16c - 498.15 x 2 - 996.30 ron, lama buldo - 681.20 ron, lama buldo edge - 999 ron, filtru aer buldo - 115 ron, filtru aer secundar buldo - 81.81 ron, filtru combustibil buldo - 44.97 ron, filtru hidraulic primar buldo - 391.68 ron, filtru ulei buldo - 86.36 ron, bec - 4 x 2 - 8 ron, ulei atf 1l - 5 x 35 - 175 ron, filtru aer secundar armatrac - 139 ron, filtru aer primar armatrac - 149 ron, ulei motor castrol turbomax 10w-40 20l - 2x554.26 - 1108.52, ulei hidraulic utto 10w-30 20l - 461.96x5-2309.80, filtru ulei armatrac - 81 ron
